- יודגש כי התקשרות הצדדים בעסקה, וממילא השלמתה כאמור, כפופה ומותנית בהשלמת בדיקות נאותות לשביעות רצון החברה, כאמור בסעיף 3 לעיל, בחתימה על ההסכם המחייב, והתקיימותם של תנאים נוספים שייקבעו בהסכם המחייב, ביניהם קבלת האישורים הנדרשים על פי דין להתקשרות הצדדים בהסכם המחייב והוצאתו לפועל, הגעה להסכמות עם הבנק המממן את הנכס וכיו"ב. בהתאם, המידע המובא בדוח זה בקשר עם ההסכם המחייב הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968, הכרוך באי וודאות, והמבוסס בין היתר על גורמים אחרים שאינם החברה ועל משתנים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, הכל כאמור לעיל, ובשל כך עשוי שלא להתממש ו/או לא להתממש במלואו ו/או להתממש באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.

בכבוד רב,

דורסל החזקות בע"מ